
TVF-03
(adaptér TVF-BOX01 + TVF-03)

Určeno k montáži do vozidel Peugeot a Citroen 
vybavených navigačním systémem RT3-CAN

Montážní příručka

Před zahájením montáže si přečtěte tuto montážní příručku.

Montáž smí být provedena pouze osobou s odpovídajícími znalostmi a zkušenostmi. 
Napájecí napětí adaptéru je +12 V.

Správná funkce tohoto adaptéru může být ovlivněna aktualizací softwaru vozidla, 
které jsou prováděny výrobcem vozidla nebo jeho autorizovaným zástupcem 
(servisním střediskem). Z tohoto důvodu poskytuje výrobce adaptéru bezplatnou 
aktualizaci softwaru adaptéru po dobu jednoho roku od jeho zakoupení. Uživateli 
však nebudou refundovány náklady spojené s případnou montáží nebo demontáží 
adaptéru. Adaptér musí být také dopraven výrobci na náklady uživatele.

Informace k používání adaptéru
Během jízdy smí být na displeji zobrazeny pouze nepohyblivé nabídky, například 
seznam skladeb v MP3. Během jízdy je zakázáno sledovat pohyblivý obraz, protože 
by mohlo být narušeno soustředění řidiče na dopravní situaci, následkem čehož by 
mohlo dojít k havárii. Z tohoto důvodu výrobce adaptéru nenese žádnou odpovědnost 
za možné škody nebo zranění osob, které by mohlo vzniknout při používání tohoto 
adaptéru. 



Postup montáže a zapojení adaptéru
Před zahájením montáže vypněte zapalování vozidla a odpojte autobaterii. K napájení 
adaptéru je zapotřebí využít stálý zdroj napájecího napětí. Pokud napájení nebude 
zajišťováno přímo autobaterií, zkontrolujte, zda je plánovaný napájecí zdroj stálý a 
zda nedochází k výpadkům během startování nebo zhasnutí motoru vozidla. 

Význam pinů a barvy vodičů ve vozidle

Vodič Význam Pin
Bílý CAN HIGH 10
Šedý CAN LOW 13

Význam pinů a barvy vodičů na adaptéru TF400 (konektor Molex 8 pinů)

Vodič Význam Pin
Červený +12 V (stálé) 4
Černý Zem 8
Žlutý CAN HIGH navigace 1

Modrý CAN LOW navigace 2
Žluto-černý CAN HIGH vozidla 5

Modro-černý CAN LOW vozidla 6

Nastavení přepínačů (dipů)
Před zahájením montáž proveďte nastavení přepínačů (dipů) 
následujícím způsobem:

DIP 1: OFF, DIP 2: OFF, DIP 3: OFF.



Postup montáže
S využitím příslušného nářadí uvolněte a následně vyjměte navigační jednotku.

Odpojte konektor Quadlock ze zadní strany navigační jednotky. Tento konektor se 
skládá z několika oddílů, z nichž je zapotřebí odpojit oddíl bílý a černý.

Oddíly (modrý a zelený), které byly odpojeny od konektoru Quadlock vozidla, 
připojte do konektoru Quadlock adaptéru. Tento konektor Quadlock adaptéru 
následně připojte k navigační jednotce. Volný konektor Quadlock na svazku vodičů 
vozidla připojte do konektoru Quadlock adaptéru.

Spuštění funkce TV-Free
Funkci TV-Free lze spustit resp. vypnout stisknutím tlačítka SRC na volantu po dobu 
3 sekund. Při spuštěné funkci TV-Free není možné provádět nastavení navigace. 
Funkce TV-Free bude také automaticky vypnuta při vypnutí zapalování. 




